[bookmark: _GoBack]ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЖИЛЬСКОЕ»
«КОЖЙЫЛ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        16 ноября  2020 года                                                    		                               №  5
д. Кожиль

О проведении публичных слушаний «О Правилах благоустройства муниципального образования «Кожильское»

В соответствии  с Федеральным  законом  от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом  муниципального образования «Кожильское», Положением об организации и  проведении общественных обсуждений,  публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Кожильское» и в целях приведения Правил благоустройства муниципального образования «Кожильское» в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Провести публичные слушания  по проекту решения Совета депутатов МО «Кожильское»: «О Правилах  благоустройства муниципального образования «Кожильское» 23 декабря 2020  года.
          2. Публичные слушания провести:

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес проведения
	Дата и время проведения

	1

	д. Извиль
Д. Кыпка
д. Чура
	Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Чура, ул. Центральная, д.12а (здание Чуринского ДК)
	23.12.2020
09.30 часов

	2
	д. Нижняя Убыть
д. Верхняя Убыть
д. Кожиль
д. Нижняя Кузьма
д. Карасево
дома 1147км
разъезд Разъезд Убыть 1152км
д. Сянино
	Удмуртская Республика, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.35 (здание Кожильского ЦСДК)
	23.12.2020
11.00 часов

	3
	С. Дзякино
дома 1143км
ст. Кожиль
	Удмуртская Республика, Глазовский район, с. Дзякино, ул. Советская, д. 5б
(здание Дзякинского СДК)

	23.12.2020
13.30 часов

	3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем составе:
Председатель комиссии – 	Буров Сергей Леонидович, Глава муниципального 	образования  «Кожильское»;
Секретарь комиссии -     	Муратшина Гения Ахуняновна  - депутат Совета депутатов
                                         	 муниципального образования «Кожильское» ;
Члены комиссии      -    	Афанасьев Юрий Леонидович, депутат Совета депутатов
                                         	 муниципального образования «Кожильское»,
                                      	Богданов Василий Моисеевич,  депутат Совета депутатов
                                        	 муниципального образования «Кожильское»,
                                    	Ившин Владимир Анатольевич, депутат Совета депутатов
                                               муниципального образования «Кожильское».

     4. Опубликовать   проект решения Совета депутатов муниципального образования «Кожильское» «О Правилах  благоустройства муниципального образования «Кожильское» для ознакомления граждан  в печатном средстве массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Кожильское»  и разместить с  16 ноября по 23 декабря  2020 года в следующих помещениях:
д. Кожиль – Администрация МО «Кожильское», сельская библиотека;
д. Чура – Администрация МО «Кожильское», сельская библиотека;
с. Дзякино – Дзякинская библиотека.
          5. Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов «О Правилах  благоустройства муниципального образования «Кожильское» предоставить в Администрацию муниципального образования «Кожильское» по адресу: УР, Глазовский район, д. Кожиль, ул. Кировская, д.35 в срок до 23 декабря  2020 года.
5. Вопрос «О Правилах  благоустройства муниципального образования «Кожильское» включить в повестку дня сессии Совета депутатов муниципального образования «Кожильское» 25 декабря 2020 года.

Глава муниципального
образования «Кожильское»                                                  С. Л. Буров